تأملی بر بیانیه ی «هشدار به ایرانیان»

دکتر منصور بیات زاده

شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۸۷ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۰۸

Dr.bayatzadeh@ois-iran.com

تعدادی از فعالین فرهنگی، سیاسی در ایران، در رابطه با جنگ گرجستان طی بیانیه ای تحت عنوان «هشدار به ایرانیان» (۱)، موضعی علیه روسیه همچون موضع پرزیدنت بوش و خانم کاندولیزا رایس اتخاذ کرده اند، بدون اینکه این هموطنان محترم باین واقعیت نیز توجه کرده باشند که این ارتش گرجستان بود که ، آتش جنگ را در آن منطقه برافروخت.